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Ulricehamns Idrottshistoriska Sällskap 
Verksamhetsberättelse 2023  

 
Styrelsen 
har haft 4 protokollförda möten och däremellen, ung en gång per månad, haft s.k 
arbetsträffar. 

Hemsida 
www.ulricehamnihs.se heter den och här försöker vi informera kring kommande 
verksamheter men även rapportera ”det som varit”. Vi tar även emot intressant 
idrottsmaterial för införande. 

Årsmötet  
hölls som vanligt i mars månad med ett 40-tal deltagare. Där beslutades bl.a. att höja 
medlemsavgiften till 200:-. I samband med årsmötet höll Lars-Åke Alterby och Jan-
Gunnar Roos en uppskattad bildvisning med dithörande berättelser kring Ulricehamn. 

Cafékvällar 
22/2 Peter Lindén 
Denna träff hölls på motormuseet i Timmele. Vi samarrangerade med museet och 
hade över 100 besökare. Peter berättade om sitt liv som roadracingförare och 
stridspilot. 
10/5 Sten Söderman 
Sten visade flera bildspel från projektet Lassalyckan och dess tillblivelse.  
27/10 Nadim Ghazale 
Nadim är ju från Ulricehamn och är numera Sverigebekant efter ”sommarprat” i 
radion. Han berättade om sina upplevelser som flykting och om sin anpassning till 
Sverige 
7/11 Pia Sundhage 
Presentation är ju onödig. Pia sjöng, visade bilder och pratade mycket fotboll och 
mest naturligtvis om damernas.  

Representation 
Vi har deltagit med flera av våra ledamöter i Westgöta IHS två sammankomster. 
-Årsmötet den 16 mars i Vara där även finalen i Idrottskunskap avgjordes. Förbundet 
fick en ny ordförande: Kjell Nordström från Skara. 
-Sommarmötet den 25 augusti på Axevalla travbana. Förutom trevlig gemenskap fick 
vi info från Skara IHS och från trav-/skolverksamheten på Axevalla och vi fick även 
se Pay the Bill/Sven-Åke Andersson vinna Stochampionatet 1984 (på filmduk!!) 

Skyltfönster 
Under hösten fick vi i ordning vårt ”skyltfönster” på ”Gågatan”. Här presenterar vi lite 
av det material vi hittills fått in. Naturligtvis ska fönstret vara levande och materialet 
därför bytas med jämna mellanrum. 

Idrottsvetartävlingen – WIS-mästerskapen 
I år föll vi på mållinjen eller rättare sagt på ett volleybollnät (höjden av detsamma) Vi 
blev alltså tvåa i finalen i Vara och tog oss ända till skiljefråga. Semifinalen i Tidaholm 
vanns av våra kämpar. Laget: Börje Enander, Jan Johansson och Jörgen Wester.  
 
Styrelsen UIHS: 
Lars-Åke Alterby, Birger Johansson, Jan Johansson, Lennart Johansson, Kjell 
Josefsson, Håkan Kannius, Christer Kjellén, Bo Melkersson, Kjell Thorné 


